
Verksamhetsberättelse för Stensbo skola ideell förening 2023

Åter dags att se tillbaka på ett år på Stensbo skola. Varje år läser vi igenom förra årets
sammanfattning och inser att ingen vet vad framtiden har att erbjuda och det känns både
spännande och lite skrämmande .
Året som har gått har haft med sig tuffa utmaningar men också många roliga och givande

händelser. Framtiden känns fortfarande orolig för vår skola då vi ser ett fortsatt sjunkande elevantal hos oss på
Stensbo men även på hela västra Orust. Vi ser samtidigt fram emot att, efter 25 år, få starta ett nytt kapitel i
Stensbo skolas historia då vi till hösten 2024 startar upp fritidshemsverksamhet hos oss .

Elever:
Vårterminen:
Förskoleklass 6 elever, år ett: 5 elever, år två: 11 elever, år tre: 3 elever, år fyra: 8 elever, år fem: 9 elever och 10
elever i år 6.
Höstterminen:
Förskoleklass 2 elever, år ett: 6 elever, år två: 5 elever, år tre:12 elever, år fyra: 2 elever, år fem: 10 elever och år
sex: 10 elever.
Det sjunkande elevantalet i förskoleklassen är oroande då det är grogrunden för hela skolan.

Personal:
En skola utan engagerad personal kommer aldrig att blomstra. Till vår glädje har de flesta av skolans personal
historiskt valt att stanna på skolan under lång tid vilket gett trygghet och stabilitet. Vår förhoppning är att vi även i
fortsättningen kommer följa denna trend och att skolan kan vara en lockande arbetsplats.

Charlotte Svensson har även detta år ansvarat för idrottsundervisningen men har också fördjupat sig i
miljöundervisningen samt ansvarat för elevrådet och musikundervisningen i förskoleklass till år 3. Hon har också,
under höstterminen, delat ansvaret för förskoleklassen, ettan och tvåan med Sarah och Anna.

Annika Husak undervisade under vårterminen 2023 i år 3 och 4. På höstterminen tog hon över ansvaret
för de nya årskurs 3 och 4. Annika ansvarar dessutom för skolans lilla skolbibliotek och under vårterminen höll
hon också i textilslöjden för år 3-4.

Anna Olsson Ödberg undervisade under vårterminen 2023 som klasslärare i år 1 och 2. Under
höstterminen undervisade hon i textilslöjd, bild och var dessutom resurs och delade ansvaret i år f-1-2 med Sarah
och Charlotte.

Richard Andersson tjänstgjorde under vårterminen som klasslärare för år 6. Han ansvarade dessutom
för träslöjden för samtliga barn i år 3 till 6. Richard valde tyvärr att avsluta sin tjänst på Stensbo till sommarlovet
då nya utmaningar väntade.

Elsa Johnson undervisade i år 5 under vårterminen. Under höstterminen blev dessa elever 6:or och Elsa
fortsatte att vara klasslärare i denna klass. Hon har också tjänstgjort som rektor. Elsa undervisar även i musik i år
4-6, hem- och konsumentkunskap i år 6 och under vårterminen delade hon även ansvaret för textilslöjden med
Annika Husak.

I köket har Astrid Woller arbetat som husmor. Hon sköter planering, inköp och tillagning. Hon ansvarade
också för språkvalet spanska i år 6 under vårterminen.

Sarah Andersson var klasslärare för förskoleklassen under vårterminen och för förskoleklass, år 1 och 2
under höstterminen. Under höstterminen fick hon dessutom ansvaret för träslöjden.

Jimmie Karlsson har arbetat som resurspedagog och ansvarade för IT-frågor på skolan.
Under försommaren ansökte skolan efter en pedagog som skulle axla rollen efter Richard. Till vår glädje fick vi
många intresserade lärare som sökte jobbet. Efter flertalet intervjuer föll till slut föll valet på Liselotte Andersson
som tidigare arbetat på Bokenäs skola och som bor i Ellös.
Liselotte fick klasslärartjänsten för år 5 och har också en del i skolhälsoteamet med sin kompetens i
specialpedagogik.

Pernille Pedersen kombinerade rollerna som skolsköterska och kurator under hela läsåret. Hon är även
en del i skolans elevhälsoteam.

I skolans elevhälsoteam finns även skolpsykolog Håkan Järvå.



Fortbildning:
Sarah gick under höstterminen en utbildning som heter “Logos” och som hjälper pedagoger att kartlägga
läsfärdighet, diagnostisera dyslexi och utarbeta och skräddarsydda pedagogiska åtgärder.
Elsa deltog vid Skolinspektionens dag som hölls i Göteborg under höstterminen.

Nationella prov:
Vi har under året genomfört nationella prov i både år 3 och år 6.
Även detta år nådde samtliga elever i år sex godkända resultat vid de nationella proven.

Elevrådet och det internationella arbetet:
Elevrådet anordnade även detta år olika aktiviteter för att samla in de 10 000 kr som skolan brukar stötta
fadderverksamheten i Pongola ( Sydafrika ) med.
För att nå detta mål anordnades under 2023: operation dagsverke, skoljoggen, halloweenfest och
lotteriförsäljning vid Lucia. Elevrådet visar under ledning av Charlotte på ett stort engagemang.

Några av årets händelser:
Under året har skolan ansökt om att efter 25 år få starta Fritidshem på Stensbo skola.

Ansökningsprocessen startade redan i januari 2023 och till allas stora glädje kom det positiva svaret under
senhösten. Skolan planerar nu för denna verksamhet som kommer att bli till dra igång vid starten av
höstterminen 2024.

Även detta läsår deltog år 3-4 i den stora schacktävlingen Schack 4-an. Från tävlingen i Stenungsund
tog sig klassen vidare till regionsfinalen i Kungälv där de tog hem tredjeplatsen. Därefter bar det av till
Helsingborg där klassen kom på en hedrande 21:e plats och blev bästa Orustlag.

Under våren passade eleverna på att strandstäda två stränder i närheten. Till allas glädje kan man se
en minskning av mängden skräp. Eleverna som städade vid Pers Udd förärades 500 kr som gick till Zibuses
fadderverksamhet i Sydafrika.

Under maj genomfördes Operation dagsverke där alla barn var flitiga och utförde en mängd olika sysslor
för att få in pengar till ovan nämnda verksamhet.

I juni var det åter dags för både årets avslutningsfest för år 6 och skolavslutningen. Skolavlslutningen
hölls i Hälleviksstrands kyrka som vanligt. Solen strålade från en blå himmel och tårtorna dukades upp utanför
kyrkan.

Efter ett välförtjänt sommarlov som innehöll lite väl mycket regn så drog höstterminen igång igen.
Vi konstaterade att antalet sökande till förskoleklassen fortsatte att vara lågt. Skolan ordnade därför en
kvällsaktivitet med korvgrillning och information för föräldrar och blivande 6-åringar. Sju familjer slöt upp denna
blåsiga dag. Det är bekymmersamt med det sjunkande elevantalet men vi hoppas på en vändning snart och att
satsningen på Fritidshem kommer att locka fler då skolan kan presentera en helhetslösning för familjerna.

Även detta år firade skolan Lucia i Hälleviksstrands lokal. De samhällsbor som hade möjlighet slöt upp
och njöt av stämningen. Detta evenemang blev även i år väldigt lyckat och uppskattat.

Tack för ert stöd och glöm inte Stensbos måtto:
Var nyfiken och gör ditt bästa!

// Personal och styrelse



Stensbo skola styrelse,
verksamhetsberättelse 2023.

Stensbo skolas styrelse har bestått av:

Helen Ragnar Ljungqvist, Elsa Johnsson, Charlotte Svensson, Sarah Pallvik, Tommy Upper, Thomas
Asker, Olof Jakobsson och Jacob Andersson, Marcus Olsson.

Valberedningen har bestått av Föräldrasupporten.

Revisorer är Carina Brockmar och Jimmy Johansson.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden.
Styrelsen och personalen har jobbat hårt med att marknadsföra Stensbo skola med bland annat
tv-reklam i Hemköp Ellös, Göksäter, Ica Varekil. Personalen har gjort utskick med inbjudan till
föräldrar och barn.

För att utveckla skolan och underlätta för föräldrar och barn beslutade styrelsen att ansöka hos
Skolinspektion att få anordna fritidsverksamhet. Ansökan beviljades och hösten 2024 startar
fritidsverksamheten på Stensbo skola.

Styrelsen har beslutat att upprusta och utveckla skolgården, detta arbete är under pågående och
förväntas bli klart under sommaren.

Vi har även arbetat med det sedvanliga underhållet av fastigheten, så som byte till LED-belysning,
reparation av taket samt regelbundna brandronder.

Samtliga i styrelsen har uppvisat utdrag från belastningsregistret.
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